
1 
 

法鼓文理學院110年度採購案件一覽表 

中華民國 110 年 1 月 1 日 至 110年 12月 31 日 

 

單位：新臺幣元 

序號 採購名稱 採購品項 辦理方式  得標廠商名稱 採購金額 得標金額 是否接受政府補助 

是/否 補助 

機關  

補助 

金額  

1.  109 學年度教職

員健康檢查採購

案 

 

教職員健

康檢查 

公開招標 宏恩醫療財團

法人宏恩綜合

醫院 

 

273,000 $3,000 元

/人 

否   

2.  109 學年度第 1

次電腦資訊設備

聯合採購案(3

次) 

電腦資訊

設備聯合

採購案 

公開招標 國眾電腦股份

有限公司 

 

831,550 831,550 否   

3.  佛學數位典藏備

份軟體採購案 

佛學數位

典藏備份

軟體採購

案 

公開招標 永磐科技股份

有限公司 

 

298,200 270,000 是 教育部 270,000 

4.  教務暨學雜費整

合系統採購案(2

次) 

教務暨學

雜費整合

系統採購

案 

公開招標 漢龍資訊科技

股份有限公司 
 

4,880,000 4,880,000 否   

5.  佛學數位典藏備

份儲存設備採購

案   

佛學數位

典藏備份

儲存設備

採購案 

公開招標 商丞科技股份

有限公司 

290,000 249,990 是 教育部 249,990 

6.  110-111 學年度

學生團體保險採

購案(2 次) 

學生團體

保險採購

案 

公開招標 國泰人壽保險

股份有限公司 

431,200

元/2 學年

(依照

110-111

學年度上

下學期平

均投保學

生人數

308 位)。 

 

 

656 元 /

人/年 

否   



2 
 

7.  《ProQuest 

Research 

Library》、 

《ProQuest 

Philosophy 

Collection》和

《ProQuest 

Religion 

Database》三種

電子資料庫採購

案 

三種電子

資料庫採

購案 

限制式招

標 

漢珍數位圖書

股份有限公司 

377,700 255,000 否   

8.  虛擬化主機服務

伺服器採購案 

虛擬化主

機服務伺

服器採購

案 

公開招標 力麗科技股份

有限公司 

210,000 190,000  否   

9.  校園木作養護工

程採購案 

 

校園木作

養護工程

採購案 

公開招標 昆麟實業有限

公司 

225,973 210,000 否   

10.  110 學年度修繕

勞務委外承攬案

採購案   

修繕勞務

委外承攬

案採購案 

公開招標 李進益 1,400 元/

日 

1,400 元/

日  

 

否   

11.  建置「臺灣里山

故事館」工程採

購案 

「臺灣里

山故事館」

工程採購

案 

公開招標 名匠設計室內

裝修有限公司 

610,050 580,000 否   

12.  110 學年度「第

三大樓圖書館防

煙垂壁安裝工

程」採購案 

 

第三大樓

圖書館防

煙垂壁安

裝工程採

購案 

公開招標 大世界金屬家

具有限公司 

 

294,000 258,557 否   

13.  110 學年度教職

員工團體保險採

購案(2 次) 

 

教職員工

團體保險

採購案 

 

公開招標 南山人壽保險

股份有限公司 

2,610 元/

人 

2,610 元/

人 

否   

14.  110 學年度「禪

悅書苑熱泵主機

室雨棚工程」採

購案 

 

禪悅書苑

熱泵主機

室雨棚工

程採購案 

 

 

公開招標 瀚陽興業有限

公司 

 

278,985 243,934 否   



3 
 

15.  110 學年度法印

溪滯洪沉沙池清

淤工程 

法印溪滯

洪沉沙池

清淤工程 

公開招標 昕輝工程行 280,000 225,000 

 

否   

16.  110 學年度德貴

學苑整合型資安

設備更新 

德貴學苑

整合型資

安設備更

新 

公開招標 永磐科技股份

有限公司 

250,000 188,000 否   

17.  110 學年度核心

網路設備維護 

核心網路

設備維護 

公開招標 瑞元資訊股份

有限公司 

397,000 315,000 否   

18.  110 學年度消防

安全設備檢修申

報及保養 

消防安全

設備檢修

申報及保

養 

公開招標 啟展工程有限

公司 

528,000 500,000 否   

19.  110 學年度「揚

生館3F多功能球

場 地板拆除工

程」採購案 

揚生館 3F

多功能球

場 地板拆

除工程 

限制性招

標 

祥發運動設施

管理有限公司 

400,000 375,000 否   

 


